

NIVALAN TEKNINEN
LAUTAKUNTA
KIRJAAMO
85400 NIVALA
Juha Peltomaa

PYYNTÖ

1.4.2024

PYYNTÖ HEVOSAJONEUVOLLA AJOKIELLOSTA

Olemme 11 jäseninen Ypyäojanvarren Tieseura (Niskasentie) ja pyydämme saada laittaa hevosajoneuvolla ajon kieltomerkin. Niskasentie on Nivalassa Padingin kylässä sijaitseva yksityistie. Tietä käyttävät tienvarrella asuvat asuinkiinteistöjen omistajat, sekä maa ja metsätalouskiinteistöjen omistajat, joilla on kulku omalle kiinteistölle tien kautta. Tien varrella asuu useita lapsiperheitä. Tie kunta vastaa tien kunnossapidosta. Kunnossapitoon käytettäviä varoja kerätään tieyksiköiden omistajilta.

Tiellä on erittäin runsas maatalousliikenne ympärivuoden, painottuen kuitenkin kasvukauden ajalle. Tiellä liikkuu todella suuria traktoriyhdistelmiä ja muita maatalouskoneita. Tien käyttöyksiköitä omaavat henkilöt osaavat tunnistaa nämä seikat ja tiedostavat milloin on mahdollisia maatalouskoneita liikkeellä, esimerkiksi kylvöajankohta ja säilörehun kerääminen.

Tietä on aloitettu käyttämään hevosten treenaamistarkoituksessa. Treenaajat eivät asu tiekunnan varrella. Mielestämme tällainen harjoitustoiminta kuuluu suljetulle alueelle esim. raviradalle. Hevosajoneuvoilla ajaminen tiellä on lähes päivittäistä. Tie kunnalta ei ole kysytty lupaa toiminnalle.

Tien osakkailla on noussut huoli tieturvallisuudesta. Tie on kapea soratie ja siinä on myös kaarteita, jotka luovat katvepaikkoja. Tietä ei ole suunniteltu hevosten harjoittelupaikaksi ja nyt pelkäämmekin mahdollisia syntyviä vaaratilanteita, joita voi syntyä, kun hevosajoneuvolla lähdetään ajamaan tiellä, jossa maatalouskoneita liikkuu runsaasti. Suurien

maatalouskoneiden jarrutusmatka sorapäälysteisellä tiellä on todella pitkä ja se voi yllättää asiasta tietämättömän.

Lisäksi tielle on ruvennut kertymään hevosenlantaa, joka ei mielestämme kuulu tielle. Hevosen lanta leviää tietä käytettäessä kaikkialle ja luo huomattavan terveysriskin. Maatalouspuolella on vielä noussut esiin kasvava hukkakaurariski, koska hukkakaura on helposti leviävää ja voi säilyä hevosenlannassa täysin itävänä ja kulkeutua koneiden renkaissa pellolle. Lisäksi lantaan liittyy terveysriski (esim salmonella).

Edellä mainittujen seikkojen vuoksi haemmekin lupaa kieltää hevosajoneuvoilla ajamisen, ja ratsastamisen yksiköidyllä yksityistiellämme. Tiekunnalle on jo nyt ollut harmia hevostiikenteestä tiellä. Tiekuunta on todella huolissaan heikentyneestä tieturvallisuudesta ja haluaakin tällä tavalla ennakoida tilannetta ja minimoida mahdolliset riskit Niskasentiellä. Hevostiikenne aiheuttaa vaaratilanteita ja vastuukysymyksiä vahigon sattuessa. Lisäksi seuran jäsenet puoltavat ajokieltoa.

Terveisin

Ypyänojanvarren tieseuran hoitokunta (Niskasentie)

puolesta

